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nasiona Śliwa wonna antypka
Prunus mahaleb szt5 Fore207
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore207

Kod producenta NLKPR3

Opis produktu
Śliwa/wiśnia wonna antypka

Prunus mahaleb

Śliwa wonna antypka przywędrowała do nas z Azji oraz południowo-wschodniej Europy. Występuje w postaci drzewa, jak i również krzewu. W zależności od miejsca występowania może dorastać od 7 do nawet 12 metrów wysokości. Antypka charakteryzuje się krótkim pniem, z którego wyrasta rozłożysta korona. Pokrój
przewisający powoduje, że krzew staje się jeszcze bardziej dekoracyjnym elementem w naszym ogrodzie.
Rośliny te wyróżniają się zielonymi liśćmi osiągającym do 6 cm długości. W okresie jesiennym zaczynają mienić się w odcieniach żółci. Na uwagę zasługują niewielkie, białe kwiaty, które obsypują cały krzew, tworząc niewielkie baldachy. Okres kwitnienia wiśni wonnej przypada na maj. Drzewo lub krzew wydaje cierpkie, czarne owoce,

które dojrzewają na przełomie lipca i sierpnia, po czym szybko opadają. Wiśnia wonna jest cenionym krzewem na żywopłoty, jak i również posadzona na osobnym stanowisku.
Przygotowując się do uprawy rośliny w ogrodzie, należy stworzyć jej odpowiednie warunki. Wiśnia mahaleb będzie dobrze czuła się w słonecznych lub półcienistych stanowiskach. Jest to krzew mrozoodporny, jednak warto zapewnić mu miejsce osłonięte od wiatru. Wymagania glebowe wiśni wonnej nie są zbyt trudne do spełnienia.

Sadzonki przyjmą się na mało żyznych, wręcz jałowych glebach. Jeżeli jednak chcemy spełnić jak najlepiej wymagania glebowe, to wiśnia mahaleb najlepiej będzie czuła się na przepuszczalnym podłożu o lekko zasadowym odczynie. Prunus mahaleb doskonale odnajdzie się w podłożu o każdym poziomie wilgotności. Dlatego nie
straszna jest jej kilkudniowa susza, ale też podłoże może być cały czas wilgotne. Ważne jednak, by było ono bardzo dobrze przepuszczalne. Antypka nie jest zbyt wymagającym krzewem, jeżeli chodzi o jego podlewanie lub nawożenie. Prunus mahaleb świetnie radzi sobie w dość surowych warunkach klimatycznych jako dziko rosnący
gatunek, dlatego bardzo szybko przystosowuje się do naszych ogrodów.
  

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Prunus mahaleb świetnie sprawdza się na żywopłoty ze względu na zagęszczenie pędów i liści. Sztywne i mocne pędy
powodują, iż żywopłot nie potrzebuje praktycznie żadnego wsparcia na ogrodzeniu. Dodatkową zaletą jest to, iż
mahaleb wyróżnia się bardzo silnym wzrostem, nawet do 1 metra rocznie. Chcąc uzyskać grubszy żywopłot, warto
sadzić drzewka w dwóch rzędach naprzemiennie. Formowanie wymaga odpowiedniego przycinania. Po raz pierwszy
posadzone krzewy na żywopłoty powinny być przycięte wczesną wiosną. Cięcie wykonujemy na wysokości ok. 30 cm.
Dzięki temu przyczynimy się do jeszcze większego zagęszczenia krzewów. Kolejne formowanie żywopłotu wykonujemy
zawsze wiosną lub wczesną jesienią.
Jadalne owoce służą do produkcji fioletowego barwnika, dlatego nie powinniśmy obsadzać wiśni wonnej w pobliżu chodników, kostki brukowej lub ścieżek ogrodowych. Opadające owoce wytwarzają uporczywy barwnik, bardzo trudny do usunięcia.

W komercyjnej uprawie drewno jest cenionym surowcem, które wykorzystuje się między innymi do wyrobu sztukaterii drewnianej. Natomiast nasiona cenione są w branży perfumeryjnej.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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